

Årsredovisning
för
Ekonomteamet i Norr AB
559171-0362

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hanna Wennström, Verkställande direktör
2024-09-27

Styrelsen och verkställande direktören för Ekonomteamet i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2018 och bedriver konsulttjänster inom ekonomi, redovisning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gällivare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras av en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 243	3 983	3 204	3 047	1 930
Resultat efter finansiella poster	946	618	352	263	85
Soliditet (%)	55,7	52,1	38,8	27,2	18,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	318 233	486 190	854 423
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		486 190	-486 190	0
Årets resultat			749 206	749 206
Belopp vid årets utgång	50 000	804 423	749 206	1 603 629

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	804 423
årets vinst	749 206
	1 553 629
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	953 629
	1 553 629

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna vinstudelingen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt. Likaså bedöms likviditeten kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Den föreslagna vinstudelingen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3§ 2 st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-05-01 -2023-06-30 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 243 405	3 983 079
Övriga rörelseintäkter		3 086	13 249
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 246 491	3 996 328
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter			
Handelsvaror		-1 548 262	-1 760 223
Övriga externa kostnader		-1 192 664	-794 753
Personalkostnader	2	-1 559 815	-823 083
Summa rörelsekostnader		-4 300 741	-3 378 059
Rörelseresultat		945 750	618 269
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		618	533
Räntekostnader och liknande resultatposter		-618	-797
Summa finansiella poster		0	-264
Resultat efter finansiella poster		945 750	618 005
Resultat före skatt		945 750	618 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-196 544	-131 815
Årets resultat		749 206	486 190

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	210 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		210 000	0
Summa anläggningstillgångar		210 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		860 516	380 852
Övriga fordringar		0	32 663
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		584 546	583 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		127 307	127 262
Summa kortfristiga fordringar		1 572 369	1 124 147
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 097 289	515 228
Summa kassa och bank		1 097 289	515 228
Summa omsättningstillgångar		2 669 658	1 639 375
SUMMA TILLGÅNGAR		2 879 658	1 639 375

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		804 423	318 233
Årets resultat		749 206	486 190
Summa fritt eget kapital		1 553 629	804 423
Summa eget kapital		1 603 629	854 423
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		419 488	134 623
Skatteskulder		207 448	173 986
Övriga skulder		308 907	105 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		340 186	370 951
Summa kortfristiga skulder		1 276 029	784 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 879 658	1 639 375

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-05-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	210 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 000	0
Utgående redovisat värde	210 000	0

Gällivare 2024-09-27

Emelie Larsson
Emelie Larsson
Ordförande

Marléne Eriksson
Marléne Eriksson

Hanna Wennström
Hanna Wennström
Verkställande direktör